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Umiddelbart efter julebasaren fik vi 
følgende respons fra nogle au pairs som 
besøgte julebasaren for første gang! 
 
Sofie Welle: Jeg havde faktisk ikke så 
mange forventninger til basaren, ud over 
at jeg håbede på dansk julestemning. Jeg 
havde dog på forhånd tænkt tanken at 
priserne nok ikke ville være helt små - 
men blev faktisk glædeligt overrasket, og 
måtte gemme pungen endnu længere 
ned i tasken i et forsøg på redde et par 
pund. Med hensyn til den danske 
julestemning var alle de gode elementer 
fra den danske jul at finde plus en lidt 
mindre i form af en... indianer i sove-
pose eller en indianer i kano med hele 
krigsmalingen - på dansk; hotdog. Det 
skal siges jeg normalt ikke er stor fan af 
pølser hjemme i DK, men her i London er 
alt der lugter bare lidt dansk, ikke til at 
holde fingrene fra.  
 
Mit bedste køb må være... Den danske 
hotdog, selvom dette nu ikke helt er 
indbegrebet af dansk jul for mig. Den 
lange kø foran pølsevognen sagde mig 
dog også, at jeg ikke var den eneste 
begejsteret besøgende.  
 
Jeg ved ikke om der var noget der 
direkte overraskede mig, men jeg var 
dog ret imponeret over det store udvalg 
af dansk jule"mad" og slik. Alt i alt var 
det en rigitig hyggelig afslutning på 
weekenden, jeg var der søndag, og jeg 
vil helt klart anbefale alle der har brug 
for lidt dansk julestemning, at besøge 
basaren næste år! 
 

Camilla Nielsen: Jeg havde forventet et 
stort julemarked med masser af de gode 
danske julekendinge og det blev så 
sandelig opfyldt! Det var jo ligesom at 
være tilbage i DK igen med kravlenisser, 
juledekorationer, julekager, æbleskiver 
og ikke mindst "Den døde hund i 
sovepose" det var dagens griner! 
  
Mit bedste køb må være de dejlige 
brunkager jeg fik med hjem! De blev 
med stor glæde delt med min host 
family!  
 
Det der faktisk overraskede mig mest var 
hvor mange ikke-danskere der var der! 
Det var en fed fornemmelse at vide de 
var kommet for at se lidt dansk jul! 
 
Kamilla Munck: Jeg forventede en god 
julestemning og at man kunne købe 
nogle danske ting som man måske ikke 
kunne købe her. Begge ting blev der 
levet op til, da der var en fantastisk 
stemning og man kunne købe de ting 
man har længdes efter.  
  
Jeg ville gerne sige et kalenderlys, bare 
for at vise at jeg er i julestemning, men 
jeg har sådan længdes efter flødeboller 
at det må blive mit bedste køb.  
  
Jeg havde egentlig regnet med at det 
kun var danskere der ville komme, så det 
overraskede mig at der var så mange der 
snakkede engelsk. Selvom de måske var 
blevet trukket med af en dansk kone 
eller mand, syntes jeg alligevel det var 
utroligt at de ville komme i julestemning 
sammen med os danskere.  
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Fotograf: Britt Hoffmann Nielsen 



A R R A N G E M E N T E R  
BOKSETRÆNING  
SØNDAG DEN 8. JANUAR KL. 13.00 
Denne søndag vil Jonas fra K lave en 
boksetræning. Han lover at alle kommer 
til at svede og kommer derud, hvor alle 
vil få noget ud af det. Træningen er 
sammensat af forskellige elementer og 
vil dermed komme til at træne det 
meste af kroppen. Alt efter vejr og vind, 
vil træningen finde sted på K, men tag 
gerne tøj med til, at vi kan træne 
udendørs. Der vil ikke være redskaber til 
rådighed, men du er sikker på en god 
hård fysisk træning. Arrangementet er 
gratis og alle er velkomne. 

MÆNDENES EM I HÅNDBOLD I SERBIEN 
FRA SØNDAG DEN 15. JANUAR TIL 
SØNDAG DEN 29. JANUAR 
Danmarks håndbold drenge skal spille 
om at blive europamestre. Dette bliver 
14 dage med intense kampe og med 
spændingen i højsædet. Da det i 
skrivende stund ikke ligger fast, hvordan 
fordelingen af kampene er blevet 
(mellem DR og TV2), opforderes alle til 
at følge med på vores Facegruppe 
έ5ŀƴǎƪ YŦǳƪέΣ ƘǾƻǊ Ǿƛ Ǿƛƭ ŀƴƴƻƴŎŜǊŜ ŘŜ 
kampe vi viser. Så kom og støt de danske 
drenge, der tørster efter guldet. 

FÆLLESTUR PÅ WALKABOUT 
TORSDAG DEN 12. JANUAR KL. 20.00 
Vi tager på fællestur til vor lokale pub, 
hvor der altid er god stemning og hvor 
man kan udfolde sine musikalske evner i 
form af karaoke. Du vil sikkert høre Mary 
ǎȅƴƎŜ έLΩƳ ŀ ōŀǊōƛŜ ƎƛǊƭέΣ ŦƻǊ Ƙǳƴ ƘǄǊŜǊ ǘƛƭ 
pubben på en torsdag aften og er med til 
at skabe god stemning. Her vil det være 
oplagt, at møde andre nye danskere som 
bor i London, men især er der mulighed 
for, at møde gamle beboere fra K som 
altid byder nye velkommen. Der kan 
købes drinks til forholdsvis små penge ς 
husk ID. Ingen tilmelding. Fælles afgang 
fra K kl. 20.00. 

DANSK MELODI GRAND PRIX 
LØRDAG DEN 21. JANUAR KL. ca. 19.00 
K indbyder til hygge i stor stil. Denne 
aften afgøres det, hvilken af de 10 
danske finalister, der skal kæmpe for 
Danmark til Eurovision Song Contest i 
Aserbajdsjan til maj. Denne aften vil der 
være mulighed for at købe forskelligt 
dansk slik og lidt at drikke, inden 
konkurrencen starter. Ingen tilmelding 
alle er velkomne. (Tjek evt. vores 
hjemmeside eller Facebook op til, for at 
få den eksakte tid.) 



 A R R A N G E M E N T E R  
AU-PAIR TRÆF PÅ K 
SØNDAG DEN 29. JANUAR KL. 14.00 
Træffet denne gang vil være lidt specielt, 
for det bliver på K med forhåbenligt de 
danske herrehåndboldspillere i den 
afgørende kamp om EM guldet. Vi ser 
håndbold i tv-stuen og hepper på 
drengene. Der vil selvfølgelig være tid til 
hygge, men også til at få en snak med 
hinanden og trænger du til en snak med 
au-pair sekretæren, Britt Nielsen, er der 
også mulighed for at lave en aftale med 
hende, for at få et råd og evt en snak. 
Alle er velkomne til en dag med hånd-
bolden og hyggen i centrum. Ingen 
tilmelding. 

BBC TELEVISION CENTER TOUR 
LØRDAG DEN 4. FEBRUAR KL 12.00 
På denne prisbelønnede rundtur i BBC 
Television Center, får du chancen for at 
fordybe dig i den fascinerende verden af 
tv. Vi vil få en guidet rundtur af en 
velinformeret guide. Guiden fortæller os 
om BBC før og nu, viser os rundt i de 
berømte studier og dressingrooms. BBC 
har huset mange af de kendte stjerner 
og i løbet af turen vil du få et indblik i, 
hvordan tv, vi ser derhjemme, er 
opbygget. Det anbefales, at holde 
øjnene åbne, da man aldrig ved, hvem vi 
kan støde ind i undervejs. Fælles afgang 
fra K kl. 12.00. Turens varighed er ca. 1½ 
time. Pris £ 10 som betales ved 
ǘƛƭƳŜƭŘƛƴƎ ǘƛƭ YΩǎ ƪƻƴǘƻǊ ǎŜƴŜǎǘ  ŘŜƴ олΦ 
januar. 

PUBCRAWL I HAMPSTEAD  
TORSDAG DEN 2. FEBRUAR KL. 20.00 
Man kan ikke være i England uden også 
at se og opleve den engelske pub kultur. 
Denne aften besøger vi 2-3 forskellige 
pubber i Hampstead og slutter af på den 
lokale WalkAbout Bar. Nogen af de 
pubber vi besøger er mere engelske end 
andre, men du vil bestemt få et indblik i 
og fornemmelsen af, hvorfor englænd-
erne holder så meget af at tage på pub. 
Vi mødes på K kl. 20.00 og tager afsted i 
samlet trop. Alle er velkomne og du 
behøver ikke at tilmelde dig. 

SÅ SKAL DER DANSES ς SALSA TIME 
TORSDAG DEN 9. FEBRUAR KL. 19.00 
Denne aften bliver i dansens tegn. Der 
bydes op til dans på det meget hyggelige 
ǎǘŜŘ έ/ŀƳŘŜƴ /ǳōŀƴ ōŀǊέΣ ƘǾƻǊ ŘŜǊ 
tilbydes salsaundervisning på forskellige 
niveauer. Præcist på dette tidspunkt er 
der mulighed for  at smage på dansens 
trin og komme ind i dansens univers for 
begyndere ς både for drenge som for 
piger. Prisen er for denne session £7. Der 
er fælles afgang fra K kl. 19.00. Ingen 
tilmelding nødvendigt. 


